



**HEDDLU
GOGLEDD CYMRU
NORTH WALES
POLICE**

Response Date: 18/02/2025

2025/159 - Correspondence

In response to your recent request for information regarding;

In relation to this matter:

<https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.msn.com%2Fen-gb%2Fcrime%2Fgeneral%2Fnorth-wales-police-wouldn-t-give-victim-s-stolen-phone-back-over-burglar-s-gdpr-rights%2Far-AA1ysI8i%3Focid%3DBingNewsSerp&data=05%7C02%7CFreedomofInformationTeam%40northwales.police.uk%7C83c072fc52f84c61dae808dd45fad7a0%7C4e86b176a10e43bd8d27927f44d0e665%7C0%7C0%7C638743665892848516%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIIYiOiIwLjAuMDAwMCIsIIAiOiJXaW4zMtIsIkFOIjoitWFpbCIiIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=9zNgRL%2FvZ7BUo4LaOFwAMs2GOQ04RoouB7Fe9s%2FHfJU%3D&reserved=0>

Please provide any and all emails, messages or correspondence which discuss the reasons/decision why a victims phone could not be return to them due to GDPR concerns e.g. what was the reason given under GDPR to not return the phone?

North Wales Police do not hold any information in relation to your request.

[Police statement regarding misleading news headlines | North Wales Police](#)

THIS INFORMATION HAS BEEN PROVIDED IN RESPONSE TO A REQUEST
UNDER THE FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000, AND IS CORRECT AS AT 18/02/2025